
  

 

UNIWERSYTET MIKOŁAJA KOPERNIKA W TORUNIU Wydział Filozofii i Nauk Społecznych  
ul. Fosa Staromiejska 1a, 87-100 Toruń, tel. +48 56 611 36 33, e-mail: wfins@umk.pl 
www.umk.pl 

Uchwała nr 1 
Rady Dyscypliny Naukowej Nauki Socjologiczne 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 16 stycznia 2024 

w sprawie powołania recenzentów w przewodzie doktorskim  

mgr Katarzyny Mańkowskiej 

 Na podstawie art. 192 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 
2023 r., poz. 742 z późn. zm.) oraz § 48 pkt 25 i 27 uchwały Nr 37 z dnia 16 kwietnia 2019 r. Statut Uniwersytetu 
Mikołaja Kopernika w Toruniu (Biuletyn Prawny UMK z 2019 r., poz. 120 z późn. zm  

 

Rada Dyscypliny Naukowej Nauki Socjologiczne Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu postanawia  
co następuje: 

§ 1. 

Na recenzentów w przewodzie doktorskim mgr Katarzyny Mańkowskiej powołuje się: 

Dr hab. Mariola Bieńko, prof. UW 

Dr hab. Małgorzata Bieńkowska, prof. UwB  

Prof. dr hab. Renata Ziemińska (Uniwersytet Szczeciński) 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie 

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym, w obecności 10 z 12 osób uprawnionych do głosowania, oddano 
głosy w sposób następujący: 

Dr hab. Mariola Bieńko, prof. UW 

• Tak: 10 (100%) 

• Nie: 0 (0%) 

• Wstrzymuję się: 0 (0%) 

 

Dr hab. Małgorzata Bieńkowska, prof. UwB  

• Tak: 10 (100%) 

• Nie: 0 (0%) 

• Wstrzymuję się: 0 (0%) 

 

 



  

 

UNIWERSYTET MIKOŁAJA KOPERNIKA W TORUNIU Wydział Filozofii i Nauk Społecznych  
ul. Fosa Staromiejska 1a, 87-100 Toruń, tel. +48 56 611 36 33, e-mail: wfins@umk.pl 
www.umk.pl 

Prof. dr hab. Renata Ziemińska (Uniwersytet Szczeciński)) 

• Tak: 10 (100%) 

• Nie: 0 (0%) 

• Wstrzymuję się: 0 (0%) 

 

Przewodniczący Rady Dyscypliny Nauki Socjologiczne 

dr hab. Krzysztof Pietrowicz, prof. UMK 

 

 

 

 

 


